

Siła wspólnoty: spotkanie wigilijne Skierniewickiego Stowarzyszenia „Amazonka”

data aktualizacji: 2024.12.11 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

W ciepłej, świątecznej atmosferze odbyło się spotkanie wigilijne Skierniewickiego Stowarzyszenia „Amazonka”. Wydarzenie, które już na stałe wpisało się w kalendarz lokalnych inicjatyw, zgromadziło członkinie organizacji. Był to czas wzruszeń, refleksji i wspólnego świętowania, ale przede wszystkim okazja do podkreślenia znaczenia zdrowia - wartości szczególnie ważnej dla członkiń stowarzyszenia.

Stowarzyszenie „Amazonka” zrzesza kobiety, które przeszły trudną drogę leczenia raka piersi. Spotkanie wigilijne, będące jednocześnie symbolicznym podsumowaniem roku, to dla nich wyjątkowy moment, by zatrzymać się w codziennej bieganinie i znaleźć czas na refleksję nad tym, co naprawdę istotne. W tym roku wydarzenie odbyło się w sali bankietowej w jednej z lokalnych restauracji, która na tę okazję została udekorowana w tradycyjne bożonarodzeniowe ozdoby - świece, gałązki świerku i czerwone wstążki tworzyły niezwykle ciepły nastrój. Przy świątecznie zastawionym stole zgromadziło się kilkadziesiąt osób.

Spotkanie rozpoczęło się od odśpiewania kolęd. Następnie głos zabrała przewodnicząca stowarzyszenia, Krystyna Kuś, która podziękowała wszystkim za zaangażowanie w działania „Amazonek” w mijającym roku.

Kulminacyjnym momentem wieczoru było dzielenie się opłatkiem i składanie życzeń. Zdrowie – słowo, które w codziennym zabieganiu często bywa banalizowane – podczas tego spotkania nabrało wyjątkowego znaczenia.

Wieczór był również okazją do wspomnień i refleksji. Przy wigilijnym stole uczestniczki dzieliły się swoimi historiami, opowiadały o wyzwaniach i sukcesach minionego roku, ale także snuły plany na przyszłość. Każda z kobiet, choć przeszła swoją osobistą walkę, podkreślała, jak ważne jest wsparcie, które daje przynależność do „Amazonek”.

Wigilijne spotkanie Skierniewickiego Stowarzyszenia „Amazonka” to nie tylko okazja do świętowania Bożego Narodzenia, ale także moment, który przypomina o sile wspólnoty. Kobiety, które wspierają się w trudnych momentach, pokazują, że zdrowie to nie tylko brak choroby, ale też wsparcie emocjonalne, nadzieja i radość życia.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44587-sila-wspolnoty-spotkanie-wigilijne-skierniewickiego-stowarzyszenia-amazonka>